
ZA SAHRANE I UPMVL'ANJE GROAUEM . FUNERATS AN D CEMETERIES MANAGEMENT

OiSE(CI,A Mia M6Gac Bziskie 3a,srarqol hlo: .387 $ 5:!S 170, F.x +347 ! 535 164
PnOOAVt{lCApGlfaltrOPRE{t F#rk;m 1 san+si hlo: 13a7 3 551 370
GnOALESAnt Intry,61: ltfo: +347 3355175O Ced,t VI-AXO\rO. VElcm 16. rnL: r$7 a1761 955
GnoBLrfstaDlol{ Pairi*k tg€ bq Hd +3€7 33 253 306 MRTVACIa|CA Ju*ja*:61i tnL: +3a7 3 6{4 6a6
GVTECAM BAnE . lukacw 61 ldor +387 33 551 375 . R.I IiAIGPORI - \4ak@ btr rnro: +3a7 3 629 m5
sEso-A'I IINfOIElEaON:lm@@aa ruithkpJDll@6h,E!!.. wrobe.b6

B.oi: 0602-3552-4/18
Sareievo: 02.11.2018.god.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
od 30.01.2015. todine i taake lV Odluke o javnoj nabavci -
30.10.2018. godine, Direktor d o n o s i

KJKP,,POKOP" d.o.o. Saraievo broi 118A/15
direktni sporazum broj 0602-3652 U18 od

I

U postupku direktnog sporazuma - Uvodenje ISO standard EN 15017, pokrenutim Odlukom o javnoj
nabavci broj 0602-3652-1/18 od 30.10.2018. godine, odabran ie ponudat,,E.N. Motiv " d.o.o. Branilaca
Sipa 19D, Saraievo.

I
Ponudaa ir taake I ove Odluke irabran je nakon ispilivanja trlilta i ponudene ponude od 31.10.2018.

todine, koja nije vila od odgovarajude trrilne cijene i irnosi 2.400,00 KM bez PDV-a.

lll
Direktni sporazum de se smatratizakljuaenim nakon zakljuaenia ugovora o nabavci.

tv
Za realiiaciju ove Odluke zaduruje se Slulba za komercijalne poslove.

ODI.UKU
O odabiru ponualata sa koiim se lakljuauie direktnispora.um

ova odluka stupa na sna8u danom donoEenja.

2. slulbia kon.di.lne p6hr;

t! to snot . azm119o4om4: PDv BRoJ - 2m119o4ooo4: MBs,65,01{701,13; 5UD5{ REG. BROJ - 065+Re8-O8,m2972

r.l- unlcrd B.* .3:,t3202250606453i AsA E.,io . 137O4OaOO1494626r MtFFErsfN 8.,*, 161000om514m41 (tr|o B.nkr , 102029000@15965
NtABank. 1327310010008492: SBERBANI{- 140102oo3o12707i INTESA 5.P genk.' 1549212@5907130, PRIvi€OiIAAanka - 1010000071258469


